｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：臺教國署學字第1130037919A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (A09030000E_1130037919A_senddoc3_Attach1.pdf、A09030000E_113003
7919A_senddoc3_Attach2.pdf)

本署委請國立成功大學辦理113年度「第三屆健康飲食小
主播」活動，請鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

依據本署「113年度推動學校午餐科技創新計畫-食登平臺
2.0：教育訓練與新興科技融入午餐作業」暨國立成功大學
113年3月15日成大產創字第1131100839號函辦理。
為使學生更加瞭解健康飲食內涵，藉由「健康飲食小主

播」之競賽活動，徵求高中、國中、小學生以主持播報方

式組隊報名參賽，請貴校鼓勵師生踴躍參加。

檢附旨揭活動辦法及海報各1份，相關最新資訊，詳見活
動網站：https://foodeducation.ee.ncku.edu.tw/113。
本活動聯繫窗口：國立成功大學創新數位內容研究中心曾

小 姐 ， 電 話 ： （ 06 ） 2089602#248 。 E-mail ：
food.education.anchor@gmail.com。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學、國立
臺灣戲曲學院高職部

副本：國立成功大學(楊雅婷特聘教授)、本署學安組

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：張湘翎
電話：04-37061359
電子信箱：e-3331@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月8日

主旨：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/08
14:48:03

第1頁，共1頁

衛生組 113/04/08

1130002872